

# ROZPOČET

Stavba: Novostavba telocvične Kamenná Poruba

Objekt: SO 01 Štruktúrovaná kabeláž

Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba

Zhotoviteľ: Porubské služby, s.r.o.

EČO:

Spracoval:

Dátum: 19.03.2021

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
<b>M</b>	<b>M</b>					<b>624,700</b>
<b>006</b>	<b>ŠTRUKTUROVANÁ KABELÁŽ</b>					<b>624,700</b>
1	210850422	Oznamovací kábel pre vnútorné rozvody voľne uložený	m	90,000	0,600	54,000
2	3412500020	Dat.k. STP CAT 6a LSOH 23 AWG	m	90,000	0,420	37,800
3	220301221	Osadenie komponentov rozvádzača	ks	4,000	16,000	64,000
4	3450364880	Patch panel 24port cat. 6a STP	ks	1,000	95,000	95,000
5	3450364880	Vyvazovací panel 19" 1U BK plastový	ks	1,000	5,300	5,300
6	3450364880	polica 19" 1U 350mm	ks	1,000	12,000	12,000
7	3450364880	Chladiaca jednotka 19" 1U 2 ventilátory s bimetalovým termostatom BK do 19"	ks	1,000	83,000	83,000
8	3450364880	Napájací panel ACAR A-504, 3 m, 5 pozíc, s prep. ochranou vrátane vane ACAR-A-504-V	ks	1,000	83,000	83,000
9	220111406	Ukončenie vodičov v dátovom rozvádzači	kpl	1,000	79,000	79,000
10	3453017447	Zásuvka PC 2x port RJ45 cat 6 STP	ks	3,000	8,200	24,600
11	HZS -001	Certifikačné meranie	kpl	1,000	55,000	55,000
12	HZS000114	Drobné vopred nešpecifikované práce	hod	2,000	16,000	32,000
	<b>Celkom</b>					<b>624,700</b>



**Porubské služby, s.r.o.**  
Hlavná 136/159  
013 14 Kamenná Poruba  
IČO: 52886191. DIČ/IČ DPH: SK2121170491  
OR OS Žilina, vložka č. 73972/L